

Keld Riis Holding ApS

Rosenbjerg 22, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 32 08 91 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Keld Riis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Riis Holding ApS Rosenbjerg 22 Humlum 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 08 91 19 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Keld Riis
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Keld Riis Holding ApS
Dattervirksomheder	Keld Riis ApS, Struer Keld Riis Ejendomme ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Keld Riis ApS og Keld Riis Ejendomme ApS, hvis hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed med køb og salg af Cafax produkter samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 111 t.kr. mod et underskud sidste år på 115 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 311 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,5 % af de samlede aktiver på 3.261 t.kr., hvilket er et fald på 6,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.500	-11.500
Resultat før finansielle poster	-10.500	-11.500
Andre finansielle indtægter	264	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.467	-134.722
Resultat før skat	-141.703	-146.222
Skat af årets resultat	31.189	31.329
Årets resultat	-110.514	-114.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-213.914	-216.093
Disponeret i alt	-110.514	-114.893

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.157.607</u>	<u>3.157.607</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.607</u>	<u>3.157.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.157.607</u>	<u>3.157.607</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	62.518	31.329
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>48.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.518</u>	<u>79.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.487</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.005</u>	<u>79.329</u>
	Aktiver i alt	<u>3.260.612</u>	<u>3.236.936</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	82.493	296.407
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>310.893</u>	<u>522.607</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	934.797	1.339.129
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.607.192	1.034.007
	Anden gæld	407.730	341.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.949.719</u>	<u>2.714.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.949.719</u>	<u>2.714.329</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.260.612</u>	 <u>3.236.936</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.185	36.645		
Andre finansielle omkostninger	78.282	98.077		
	<u>131.467</u>	<u>134.722</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	3.157.607	3.107.607		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2016	<u>3.157.607</u>	<u>3.157.607</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.157.607</u>	<u>3.157.607</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Keld Riis Holding ApS
Keld Riis ApS, Struer	100 %	1.751.239	586.799	3.107.607
Keld Riis Ejendomme ApS, Struer	100 %	5.360	-1.839	50.000
		<u>1.756.599</u>	<u>584.960</u>	<u>3.157.607</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016		296.407	512.500	
Årets overførte underskud		-213.914	-216.093	
		<u>82.493</u>	<u>296.407</u>	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende er der givet pant i kapitalandele i den tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.108 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.